
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou – ředitelkou KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Vypracování znaleckých posudků – JMK  2021-2023 

Sp. značka / č.j. SP648/2021-523101 / SPU 071090/2021 

Druh veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů) na služby 

 
 
Zadavateli byla dne 25. 2. 2021 doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace. V souladu s bodem 8.1. výzvy k podání nabídek zadavatel uveřejňuje znění 
dotazu i odpovědi na profilu zadavatele.  
 
 
Dotaz: 
 
Dobrý den,  
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou mám následující otázku: 
Podání nabídky v elektronické formě přes  E-ZAK je zakázáno? 
 
 
Odpověď: 
 
V souvislosti se zhoršující se epidemiologickou situací na území ČR zadavatel mění 
zadávací podmínky v tom smyslu, že účastníkům bude dána možnost podání nabídky 
v elektronické formě prostřednictvím el. nástroje EZAK.  
 
Na základě výše uvedeného se výzva k podání nabídky mění následovně: 
 

a) Do bodu 6 je přidán text:  
 

Dodavatel může podat nabídku v listinné podobě nebo v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Elektronické nabídky musí být nahrané na adrese: 
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_32440.html 
 
 
 
 
 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_32440.html


ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

2 
 

 
 

b) je vložen nový bod 7.2., který zní: 
 

7.2  NABÍDKY PODÁVANÉ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

•     Zadavatel nepřipouští podání nabídky v jiné elektronické formě mimo 

elektronický nástroj E-ZAK. 

•    Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou zakázku je 

uveden v uživatelské příručce elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na         

str. 64 a následujících), která je k dispozici zde: 

https://zakazky.spucr.cz/manual.html  

•    Dodavatel předloží úplnou elektronickou verzi nabídky ve formátu .pdf, a to ve lhůtě 

podání nabídky. 

•    Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí 

přesáhnout velkost cca 50 MB (je ale možné vložit více souborů). Účastník 

výběrového řízení musí být připojen k síti Internet. 

•    Pro tyto účely systém vyžaduje registraci dodavatelů. Pro získání možnosti 

přihlášení do systému E-ZAK je zapotřebí se registrovat do Centrální databáze 

dodavatelů (CDD) systému FEN.cz na adrese https://fen.cz/#/registrace , kde 

naleznete všechny podrobnosti a návody k registraci. Po vyplnění povinných polí 

registrujete svou organizaci, kterou pak musíte nechat ověřit, abyste si mohli vytvořit 

uživatele a získat možnost přihlásit se do E-ZAKu a posílat zprávy či nabídky. 

Registrační proces trvá do 48 hodin (počítáno v pracovní dny), podrobnosti 

naleznete zde: https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen#h.p_-xYgMGoCaPQx . 

Pokud v E-ZAKu kliknete na odkaz Registrace dodavatele v levém menu, informuje 

vás o registraci v systému FEN.cz. 

•    Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na 

elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji  

E-ZAK. 

 

c) Původní bod 7.2 se mění na bod 7.3 a mění se znění jeho první odrážky, nové 
znění: 
 

• Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné nebo elektronické 

podobě, v českém jazyce nebo slovenském jazyce. Pokud dodavatel požádá před 

ukončením lhůty pro podání nabídek o její výměnu, platí jeho nabídka předložená 

jako poslední v pořadí. 

 
 
V Brně dne 1.3. 2021 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 

https://zakazky.spucr.cz/manual.html
https://fen.cz/#/registrace
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen#h.p_-xYgMGoCaPQx

		2021-03-01T15:02:32+0000
	Ing. Renata Číhalová




